
UCHWAŁA Nr  53/IV/2023 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 25  kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie:   
wyrażenia zgody na podpisanie umowy z danym Wykonawcą na Opracowanie dokumentacji  

i przygotowanie wniosku o dotację w III naborze wniosków ogłoszonym przez Narodowy 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego  

„Zielony transport” na rzecz Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą  

w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 

40) oraz § 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat.   

z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.) oraz na podstawie Rozdziału IV pkt 2 Regulaminu Zamówień 

Publicznych Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 

27 czerwca 2022. 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na podpisanie Umowy z: 

 

Panią  

Beatą Włodarczak 

ul. Gałczyńskiego 14 

40-547 Katowice 

na Opracowanie dokumentacji i przygotowanie wniosku o dotację w III naborze wniosków 

ogłoszonym przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach 

programu priorytetowego „Zielony transport” na rzecz Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  
                                                                                                           /-/  Roman Foksowicz 

 

 

 

 


